• Pelaksanaan MTQ 

Total kebutuhan dana/pagu indikatif yang dirinci menurut sumber 

dananya. Pada tahun 2023 Kecamatan Kuta Alam Kota Banda Aceh dari 

hasil penetapan RKPD tahun 2023 merencanakan total kebutuhan 

dana/pagu indikatif sebesar Rp3.662.587.205 ( Tiga milyar enam ratus 

enam puluh dua juta lima ratus delapan puluh tujuh ribu dua ratus lima 

rupiah). 

Perubahan pada pagu indikatif hampir terjadi pada setiap sub kegiatan 

sebagai akibat dari adanya prioritas penganggaran disesuaikan dengan 

kebutuhan masing-masing Perangkat Daerah. Untuk mengetahui 

rumusan rencana program dan kegiatan tahun 2023 dan perkiraan maju